
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Segunda-feira •  18 de março de 2019 •  Ano VII • Edição Nº 133

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V A L  P A U L O  D A  S I L V A

h t t p : / / c m n a z a r e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

EDITAL DE CONHECIMENTO PÚBLICO (CONSULTA PÚBLICA Nº 1/2019) ....................................................... 2



Segunda-feira
18 de  março de  2019
Ano VII • Edição Nº 133

- 2 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m n a z a r e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
EDITAL DE CONHECIMENTO PÚBLICO (CONSULTA PÚBLICA Nº 1/2019)

Câmara Municipal de Nazaré 
Estado da Bahia 

E-mail: cmnazare@freire.com.br 

Tel: (75)3636-2726 – Fax: (75)3636-2727 

1 

 

 

EDITAL Nº 001/2019 

Torna pública as Prestações de Contas do Executivo e Legislativo 

Municipal, rel. ao exercício de 2018. 

 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ – ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

Tornar pública a documentação constante das Prestações de Contas dos 

Poderes Executivo e Legislativo do Município de Nazaré, relativas ao 

exercício financeiro de 2018, de responsabilidade dos Gestores Eunice 

Soares Barreto Peixoto e Eval Paulo da Silva, respectivamente, durante o 

prazo de (60) sessenta dias, a partir do dia 01 de abril, quando qualquer 

contribuinte poderá apresentar questionamentos de possíveis 

irregularidades ou ilegalidades, se for o caso. 

Registre-se e Publique–se. 

Gabinete da Presidência, em 18  de março  de 2019. 

Eval Paulo da Silva. 

Presidente. 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	EDITAL DE CONHECIMENTO PÚBLICO (CONSULTA PÚBLICA Nº 1/2019)



		+55 (71) 4062-9110
	2019-03-18T11:23:01-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




